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خ اردوگاه سر

بعضی ها به سرمربیگری باقری حسادت می کنند

محرمی:آقاکریمراراضیمیکنم

به  محرمی  مجتبی  حرف های  خواندن 
جذاب  همیشه  کلامش  صراحت  خاطر 
بوده و به دل هواداران فوتبال می چسبد. 
خ ها  سر بق  سا لی  جنجا  8 با  حبه  مصا
تیم  ین  ا ن  مو ا پیر ت  قا تفا ا ه  ر با ر د ا  ر

می خوانید:

تبریک آقا مجتبی، از زمانی 
که به عنوان استعدادیاب و 
مسئول نظارت بر تیم های 
پایه باشگاه معرفی شدید 

نتوانستیم با شما حرف بزنیم. 
در این مدت واقعاً استعدادی را 

معرفی کرده اید؟
تیم های  همه  حقیقتاً  اما  ممنون  خیلی 
در  و  می کنند  کار  عالی  پرسپولیس  پایه 
جدول یا اول هستند یا دوم. خدا را شکر 
که وضعیت شان عالی است و خوب پیش 
و  دارد  خوشحالی  جای  واقعاً  می روند. 
باشگاه را به داشتن پشتوانه خوب دلگرم 
ساخته است. در مورد استعدادهایی هم 
بزنم  حرفی  نمی توانم  من  پرسیدید  که 
چون هر چیزی قانونی دارد و اگر اسمی 
آورده شود شاید خیلی درست نباشد اما به 
 هر حال در تیم های پایه کارها خوب انجام 

می شود.
این روزها همه اهالی فوتبال 

خصوصاً پرسپولیسی ها به 
دنبال این هستند که کریم 

باقری رضایت دهد و سرمربی 
شود. با آقاکریم صحبتی 

نداشتید؟

هنوز با آقا کریم صحبت نکردم اما همین 
امروز و فردا حتماً سرتمرین می روم و با او 
حرف می زنم چون من هم مثل بقیه خیلی 
دوست دارم کریم به عنوان سرمربی بماند 

و این خواسته قلبی من است.
یعنی متقاعدش می کنید؟

آقا کریم محبوب همه پرسپولیسی ها است 
و دیدید که در دو بازی که سرمربی بود 
چه نتایجی گرفت و همه پرسپولیسی ها 

خوشحال شدند.
اما بعضی ها معتقدند هنوز اول 

راه سرمربیگری ایشان است 
و می ترسد اگر در بازی های 

سخت بعدی نتیجه نگیرد با 
حیا کن رها کن مواجه شود.

که  ولاً  ا  . ست ا حرفی  چه  ین  ا قا  آ نه 
پرسپولیس برنده می شود اما اگر هم یک 
آقا  به  هواداری  هیچ  نشود  برنده  درصد 
کریم حرفی نخواهد زد و هیچ پرسپولیسی 
همیشه  داد.  نخواهد  شعار  ایشان  علیه 
اول کار هم سخت است مثلاً کالدرون و 
راه شاید  ابتدای  بقیه سرمربیان هم در 

همین دغدغه ها را داشتند اما وقتی تیم با 
هدایت آقا کریم 5 گل می زند کسی اصلاً 
فکر بد راجع به کریم نمی کند. اصلاً این 
چه حرفی است که می زنید چون در تیم و 
باشگاه پرسپولیس همه دوستش دارند اما 

بعضی از حسادت ها هم وجود دارد.
البته آقا کریم بعد از هر بازی 

صراحتاً گفته سرمربی نخواهد 
شد.

برای اینکه در کنفرانس های خبری اینقدر 
روی او فشار می گذارند و ایشان را سؤال 

پیچ می کنند که آیا سرمربی می شوید؟ تیم 
را قهرمان می کنید؟ و از این جور حرف ها 

که او هم آنطور حرف می زند.
در بخشی از صحبت تان به 
بعضی از حسادت ها اشاره 

کردید.
الان نمی خواهم خیلی در این مورد حرف 
بزنم اما بعضی از دوستان ما حسادت هایی 
دارند که چرا کریم هست و باید سرمربی 
بماند اما گفتم حرف همه هواداران این 

است که ایشان به عنوان سرمربی بماند.

شما به خاطر ارادت قلبی 
که دارید دائم از آقا کریم 

حمایت می کنید اما او حتی 
با وعده باشگاه که گفته دو 

مربی خارجی هم برای کمک 
به کادر اضافه خواهند کرد به 

سرمربیگری راضی نشده؟
به فرد  نیاز  برنده می شود  تیمی که دارد 
دیگری ندارد. من که کاپیتان پرسپولیس 
او  چون  بگویم  بد  کریم  از  نباید  بودم 
بازیکن و مربی خوبی است و من از او جز 

شایستگی چیز دیگری سراغ ندارم.
یعنی معتقدید آقا کریم 

می تواند در آزمون سخت 
سوپرجام موفق باشد؟

چرا شما دائم از کلمه »می تواند« استفاده 
می کنید؟ چرا نتواند؟ آقا کریم در فوتبال ما 
بهترین است و حتماً پرسپولیس با هدایت 

ایشان در سوپرجام قهرمان خواهد شد.
اما سپاهان در بازی لیگ این 

فصل پرسپولیس را شکست داد.
اولاً که در آن بازی گاریدو سرمربی بود ضمن 
اینکه پرسپولیس ده نفره شد وگرنه بباز 
آن بازی نبودیم چه بسا که دیدید حتی با 
فرصت  سه  دو  هم  شدن  نفره  ده  وجود 

گل داشتیم.
اگر به هر دلیل باز هم کریم 

قبول نکند چه؟
حرف من آقا کریم است اما ترزیچ سرمربی 
قبلی دورتموند مربی خیلی خوبی است. 
جدا از این حرف من می گویم پرسپولیس 
آقا کریم در همه جام ها  با سرمربیگری 
تیم  شخصیت  چون  شد  خواهد  موفق 
پرسپولیس، سرمربی و بازیکنانش قهرمانی 
است. اصلاً شما مگر تیمی را سراغ دارید که 
به اندازه پرسپولیس قهرمانی کسب کرده 
باشد پس در قدرت پرسپولیس و آقا کریم 

شک نکنید.

گذشته  وز  ر چند  در  لیس  پرسپو باشگاه   
کمیته ای پنج نفره را برای انتخاب سرمربی 
شامل  کمیته  این  کرد.  معرفی  خود  جدید 
رضا درویش، افشین پیروانی، حمید استیلی، 
کریم باقری و مهرداد خانبان بود اما با گذشت 
زمان، تغییراتی در این کمیته به وجود آمد که 
نشان دهنده پیچیدگی های داخلی باشگاه و 
از عدم توافق در مسائل  چالش های ناشی 

مدیریتی است.
افشین  خروج  توجه،  جالب  مسأله  اولین   
پیروانی از فرایند انتخاب سرمربی جدید بود. 
جلسات  در  تنها  نه  که  کرده  اعلام  پیروانی 

انتخاب سرمربی شرکت نخواهد کرد، بلکه 
نظری نیز نخواهد داد. این خبر نشان دهنده 
عدم هماهنگی در فضای داخلی این کمیته 
اثر این تصمیم، کمیته به سه عضو  بود. در 
فرایند  بر  که  مهم  تغییر  یک  شد؛  محدود 
تصمیم گیری و سرنوشت تیم تأثیرگذار خواهد 

بود.
 حمید استیلی نیز به عنوان یکی از اعضای 
دیگر این کارگروه در تلاش برای بازگرداندن 
یحیی گل محمدی به پرسپولیس، قدم هایی 
اما این تلاش ها به نظر یک طرفه  برداشت. 
به نظر می رسد  ناکام ماند. در عین حال  و 

مدیران باشگاه حمایت لازم را از او نداشتند 
و در نتیجه، استیلی به فکر کناره گیری از این 
کمیته فنی افتاد. البته که تصمیم استیلی برای 
کناره گیری، علامت روشنی از عدم انسجام در 
باشگاه پرسپولیس است چرا که حتی قادر به 
حفظ یک کمیته یکپارچه و منجسم چند روزه 
برای انتخاب سرمربی نیست و این کمیته در 

حال حاضر از بین رفته است.
 البته این وضعیت نامناسب نمایانگر ضعف در 
تعیین استراتژی و هدفگذاری صحیح باشگاه 
برای یکی از مهم ترین و حساسیت برانگیزترین 
وظایف مدیریت است و به نظر می رسد در این 

به  حمایت  عدم  و  داخلی  اختلافات  مورد، 
بهینه سازی نتایج منجر نشده است.

 مشکل اصلی در اینجا این است که هر یک از 
اعضای کمیته از دیدگاه خود به موضوعات نگاه 
می کنند و به نظر می رسد هدف مشترکی برای 
رسیدن به یک نتیجه مطلوب در اختیار ندارند.

 در نهایت، انتخاب سرمربی برای پرسپولیس 
حیاتی است و نیازمند همدلی و همکاری تمامی 
اختلافات  این  اگر  اما  است  کمیته  اعضای 
همچنان ادامه پیدا کند، ممکن است شاهد 
ه  شگا با ین  ا ی  برا ی  ب تر مطلو نا ضعیت  و

پرطرفدار باشیم.

 فرصت کارگروه برای معرفی سرمربی تمام شد

انتخاب نهایی با درویش
 پروسه انتخاب ســـرمربی پرسپولیس همان 
طور که تصور می شـــد طولانی و طاقت فرســـا 
شـــد. البته که از ابتدا هم مشـــخص بود این 
کار بـــه خاطر حساســـیت ها و حواشـــی اش 
زمانبر خواهد شـــد امـــا 17 روز بعـــد از رفتن 
گاریدو از ایران باشـــگاه پرســـپولیس حتی به 

یـــک گزینه نزدیک هم نشـــد.
تـــا روز گذشـــته هـــر گزینـــه ای کـــه کارگـــروه 
فنـــی بررســـی و به هیـــأت مدیره اعـــلام کرد 
وتـــو شـــدند. آخرین هایش پاتریـــس بومل 
فرانســـوی بـــود کـــه رد شـــد و بعـــد از او یک 
فرانســـوی دیگـــر به نـــام یولین اســـتفن هم 
نهایی نشـــد چـــرا که ایـــن مربی هـــم  طلب 

قـــراردادی 2 میلیـــون دلاری داشـــت.
دیـــروز در رســـانه ها از ســـرگی یاکیروویـــچ 
کروات و کیکه ســـانچس فلورس اسپانیایی 
هـــم نامی به میـــان آمد اما اینها هم نشـــدنی 
هســـتند. در عین حال باشـــگاه ســـعی دارد 
روی یکـــی دو گزینـــه دیگـــر هـــم کار کنـــد و 
تـــلاش کـــرده نـــام آنها بـــه بیـــرون درز نکند 
اما بعید اســـت مذاکـــره با آنها هـــم فرجامی 

داشـــته باشد.
در عین حـــال از آنجایی کـــه فرصت کارگروه 
فنی برای بررســـی گزینه ها به پایان رسیده از 
دیروز رضا درویش رأســـاً وارد کار شد تا دست 
به انتخـــاب نهایی بزند. بـــدن ترتیب او یک 

بار دیگـــر گزینه های شـــدنی کـــه در روزهای 
اخیر بحث شـــان باز بوده را بررســـی خواهد 
کرد و شـــاید به انتخاب نهایی هم برســـد. از 
طرفـــی مدیران باشـــگاه پرســـپولیس تلاش 
داشـــتند انتخـــاب ســـرمربی تـــا آخـــر هفته 
جاری یعنـــی امروز)پنجشـــنبه( نهایی شـــود 

که بعید اســـت این گونه شـــود.
همچنیـــن بـــه نظر می رســـد بـــا شـــرایط به 
وجـــود آمده و رد شـــدن گزینه هـــای خارجی 
توســـط مدیـــران باشـــگاه یـــا رد پیشـــنهاد 
توســـط گزینه ها، باشگاه پرســـپولیس در راه 
جذب ســـرمربی خارجـــی ناکام بمانـــد. این 
اتفـــاق در حالـــی رخ می دهـــد کـــه از ابتدای 

هفته مدیران باشـــگاه تأکید داشـــتند حتماً 
ســـرمربی خارجـــی انتخـــاب می کنیـــم امـــا 
اینطـــور کـــه به نظـــر می رســـد دوبـــاره بعد از 
ناکامی باشـــگاه در راه یافتـــن بهترین گزینه 
خارجـــی، احتمـــال رویکرد به مربـــی داخلی 

تقویت شـــده اســـت.
برخی مدیران باشـــگاه پرسپولیس می گویند 
منطقی اســـت کـــه در نیم فصـــل دوم با یک 
مربی ایرانی آشـــنا به فوتبـــال خودمان ادامه 
دهیـــم و برای فصـــل بعد ســـرمربی خارجی 
بیاوریـــم امـــا بعـــد از رد چندبـــاره پیشـــنهاد 
باشـــگاه به کریم باقری فعلاً گزینه مشـــخص 

داخلی هم وجـــود ندارد.

ل  تبا فو ن  ا ر ا د ا هو ن  ا عنو به  شما 
یا  ل  ئا ر  ، منچسترسیتی ور  لیز نا آ یا  آ

بایرن مونیخ را می شناسید؟
د  ا مهرد نام  که  ست  ا ی  هفته ا چند 
خانبان به عنوان آنالیزور پرسپولیس در 
محافل ورزشی بیشتر از همیشه به گوش 
می رسد اما نکته جالب توجه تغییرات 
عمده ای است که او در نقش خود ایجاد 
کرده و به نظر می رسد تفاوت های بنیادی 
با آنالیزورهای معتبر در سایر باشگاه های 

بزرگ دنیا داشته باشد.
این روزها در باشگاه های معتبر جهانی، 
آنالیزورها به طور عمده وظایف خاصی 
و  ن  یکنا ز با عملکرد  تحلیل   : رند ا د
تیم های حریف، بررسی ویدیوها و کمک 
به اعضای کادرفنی در بهبود عملکرد تیم. 
در این میان مهرداد خانبان به عنوان 
به تدریج نقش  پرسپولیس،  آنالیزور 
بیشتری فراتر از آن چیزی که از او انتظار 

می رود، برعهده گرفته است.
رسمی  غیر به طور  ن  خانبا قع  ا و ر  د
به عنوان یک فراآنالیزور عمل می کند 
خود  اصلی  وظیفه  می رسد  نظر  به  و 
را فراموش کرده و به جای برش زدن 

ویدیوهای عملکرد تیمی، در کارگروه 
انتخاب مربی حضوری فعال دارد. این 
موضوع نه تنها اصول رایج را زیر سؤال 
می برد بلکه می تواند به منافع کل باشگاه 

آسیب بزند.
در فوتبال حرفه ای، وظیفه آنالیزورها 
عمدتاً محدود به تجزیه و تحلیل داده ها 
و عملکرد بازیکنان است اما خانبان با 
ورود به امور فنی و انتخاب مربی، به 
نوعی از حیطه وظایف خود فراتر رفته 
است. گزارش ها حاکی از آن است که وی 
به صورت شخصی به دنبال گزینه های 
مورد نظر برای تصدی پست مربیگری 
است که می تواند حیطه های مدیریتی 

را نقض کند.
اعتراض  با  موضوع  این  نیز  پیش تر 
سرخپوشان  وقت  سرمربی  گاریدو، 
همراه شده بود و حالا با رفتن گاریدو، 
خانبان بدون محدودیت در پرسپولیس 

جولان می دهد.
به طور خلاصه، این حالت می تواند برای 
پرسپولیس یک عامل خطرناک باشد. 
اگر این روند به همین شکل ادامه یابد 
و خانبان به عنوان یک قدرت فراقانونی 

در باشگاه باقی بماند، ممکن است در 
آینده این تصمیمات غیررسمی و خارج 
از چهارچوب، مشکلات جدی تری برای 
همچنان  باشد.  داشته  همراه  به  تیم 
که گاریدو به عدم اعتماد خود به این 
رویه اشاره کرده بود، نیاز به بازنگری و 
مدیریتی صحیح در این خصوص بشدت 

احساس می شود.
بنابراین، آنچه در اینجا باید در نظر گرفته 
شود، اهمیت حفظ حدود و مرزهای 
وظایف در هر نقشی است. اگر خانبان و 
سایر افراد در این نوع موقعیت ها به درک 
درستی از حدود وظایف خود نرسند، 
ممکن است در آینده ای نزدیک دچار 
عواقب جدی شوند که می تواند بر آینده 

تیم تأثیر بگذارد.

 از زمانی که رضا درویش در نشســـت 
خبـــری مربـــوط بـــه تمدید قـــرارداد 
اوســـتون اورونـــوف اعـــلام کـــرد که 
طـــی هفتـــه آتـــی، تکلیف ســـرمربی 
پرســـپولیس مشـــخص خواهد شـــد 
بیـــش از یـــک هفتـــه می گـــذرد اما تا 
ایـــن لحظـــه هـــواداران پرســـپولیس 
چهره ســـرمربی خود را نشـــناخته اند 
و نـــه تنهـــا مذاکرات بـــا مربیـــان به 
مرحله نهایی نرســـیده، کـــه اعضای 
مختلـــف باشـــگاه در انتخـــاب گزینه 
نهایـــی بـــرای هدایـــت پرســـپولیس 
اختـــلاف نظـــر دارنـــد. بجـــز بحـــث 
انتخـــاب مربـــی، مدیریـــت باشـــگاه 
ســـایر  بـــه  عمـــل  در  پرســـپولیس 
وعده هـــای خـــود نیـــز موفـــق عمل 
نکـــرده و اردوی نیم فصل این تیم که 
قرار بود در قطر و به شـــکل رایگان با 
هزینه باشـــگاه الوکره برگزار شود نیز 
لغو شـــده اســـت. همچنیـــن تکلیف 
لیســـت مـــازاد باشـــگاه و خریدهای 
جدیـــد تیم نیز مشـــخص نیســـت و 
پیشنهاد رسمی باشـــگاه برای جذب 
عـــارف ایمن، ســـتاره لیـــگ مالزی از 

ســـوی باشـــگاه جوهـــور دارالتعظیم 
رد شـــده و کمـــاکان اســـتراتژی نقل 
و انتقالاتـــی باشـــگاه بـــا توجـــه بـــه 
مشـــخص نبودن کادر فنی مشخص 
نیســـت. کادر فنـــی جدیـــد تیـــم نیز 
بـــرای یافتـــن نقـــاط قـــوت و ضعف 
بازیکنـــان تیـــم در تمرینـــات، نیاز به 
زمـــان دارد و احتمـــال اینکه لیســـت 
مازاد پرســـپولیس خیلـــی زود اعلام 
شود تا باشـــگاه تکلیف خود را بداند، 

بســـیار کم اســـت.
 ایـــن در حالیســـت که پرســـپولیس 
حاضـــر  تیم هـــای  بیـــن  بی اغـــراق 
در لیـــگ برتـــر، ســـخت ترین برنامه 
را بـــرای آغـــاز نیم فصـــل دوم دارد. 
بـــا  بایـــد  بعـــد،  ۹ روز  پرســـپولیس 
ســـپاهان در ســـوپرجام فوتبال کشور 
رقابت کند که این مســـابقه از لحاظ 
روانـــی، تأثیر زیادی روی شـــرایط تیم 
در ادامـــه فصـــل خواهـــد داشـــت. 
پس از این مســـابقه، پرســـپولیس در 
اصفهـــان میهمان ذوب آهن اســـت، 
به مصـــاف تراکتـــور مدعی مـــی رود، 
در اهـــواز بـــا فـــولاد آمـــاده یحیـــی 

گل محمـــدی دیدار می کنـــد و پس از 
آن، در ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض 
میهمـــان الهـــلال عربســـتان خواهد 
بود. ایـــن برنامه ســـخت، بـــا جدال 
مقابـــل گل گهـــر، ســـپاهان در جـــام 
حذفی، النصر عربســـتان، آلومینیوم 
در اراک و دربـــی نیـــز تکمیل خواهد 
شـــد تـــا ایـــن برنامه، بـــه طـــور کامل 
شرایط و سرنوشت ســـرمربی جدید 
پرسپولیس را رقم بزند. برنامه ای که 
به نظر نمی رســـد تـــا امـــروز، مدیران 
پرســـپولیس فکری به حـــال آن کرده 
پایتخـــت،  سرخپوشـــان  و  باشـــند 
بیـــش از هـــر چیز دیگـــری زمـــان را 
برای آماده ســـازی مناســـب برای این 

رقابت هـــا از دســـت داده اند.

 آنالیزور پرسپولیس یا موتور جست وجوی سرمربی

منشاء قدرت فراقانونی خانبان کجاست؟
تقویم ترسناک بازی های پرسپولیس در بهمن 1403

به تونل وحشت خوش آمدید!

 با گندوز و گولسیانی 
تمرین کامل شد

پرسـپولیس تمرین دیروز خود را از سـاعت 11 در زمین 
شـماره ۳ مجموعـه ورزشـی آزادی و بـا ترکیـب کامـل 
بازیکنان خارجی شروع کرد که 7۰ دقیقه طول کشید.
برنامـه دیـروز دو بخش کلی داشـت. در بخش ابتدایی 
بازیکنان به تمرینات بدنی چون کار با وزنه و تجهیزات 
پرداختند و در بخش دوم؛ پاسـکاری کوتاه و ترکیبی و 

فوتبال درون تیمی به انجام رسـید.
گئورگی گولسـیانی و الکسـیس گندوز طبق هماهنگی 
قبلـی از دیـروز بـه تمرینـات اضافه شـدند که بـا تکمیل 
شـدن جمـع خارجی هـا، رقابـت بیـن بازیکنـان هـم 
بیشـتر بـالا گرفـت و همین امر کـری خوانـی در جریان 
بـازی فوتبـال را بیشـتر کـرد کـه در نهایت قرمزهـا پیروز 

شدند.
وحیـد امیـری همچنان انفرادی تمریـن می کند و البته 
ملی پوشـان جـوان هـم به جهـت حضـور در اردوی تیم 

ملی، غایب تمرینات هسـتند.
 

 دعوت از هواداران خانم 
برای بازی بانوان

تیـم بانوان پرسـپولیس قهرمان نیم فصل لیگ دسـته 
اول فوتبال بانوان کشـور، امروز از سـاعت 11:۳۰ دقیقه 
در ورزشـگاه شـهید درفشـی فر میزبـان پـاس همـدان 

است.
هیـچ  در  پرسـپولیس  هـواداری  سـکوهای  معمـولاً 
مسـابقه و هیـچ ورزشـگاهی در داخـل و خارج از کشـور 
خالـی نبـوده و نیسـت و هـواداران آقـا و بانـو همیشـه با 
حمایت هـای خود تیم محبوبشـان را مورد تشـویق قرار 
داده و می دهنـد. تیـم بانـوان پرسـپولیس هم اکنـون 
صدرنشین گروه خود در لیگ دسته اول فوتبال بانوان 
کشـور اسـت و بـرای صعـود بـه لیـگ برتـر بـه حمایـت 
هـواداران بانـوی خـود نیـاز دارد. باشـگاه پرسـپولیس 
از هـواداران بانـو خواسـته تیـم بانـوان را در ایـن بـازی 
حسـاس تنهـا نگذارنـد و امـروز بـا حضـور در ورزشـگاه 

درفشـی فر از ایـن تیـم حمایـت کننـد.
گفتنی اسـت اخیـراً خانم مارال اسـماعیل نیا به عنوان 
بانـوان پرسـپولیس  تیـم  فیزیوتراپیسـت مخصـوص 
مشـغول بـه کار شـده و امـور درمانـی بازیکنـان ایـن تیم 
غیر از کلینیک پرسپولیس واقع در ورزشگاه درفشی فر 

در کلینیـک ایشـان هـم انجام می شـود.
 

 برد 5 گله جوانان 
بدون 6 بازیکن محروم

جوانـان سـرخپوش، دیـروز در چهارچـوب دیدارهـای 
هفته بیسـت و سـوم لیـگ برتر جوانان تهـران در خانه 
حریـف خـود، پیـروزان ورزش، بـه میـدان رفتنـد کـه 
ایـن پیـکار بـا پیـروزی 5 بـر صفـر سـرخ ها همـراه شـد. 
شـاگردان بهـادر عبـدی در حالـی ایـن پیـروزی توفانـی 
را رقـم زدنـد کـه ۶ بازیکن تیـم از جملـه دروازه بان های 
یـک و دو در دوره محرومیـت بـه سـر می برنـد. بـا وجود 
ایـن بازیکنـان جایگزیـن نشـان دادنـد فاصلـه چندانی 
بـا همبازیـان خـود ندارنـد و بـا صحبت هـای حسـین 
بادامکـی و سـرمربی، تیـم از نظـر روانـی هـم عملکـرد 

خوبـی را نشـان داد.
تیـم جوانان پرسـپولیس بـا این نتیجه 5۰ امتیازی شـد 
تـا در صـورت پیـروزی نزدیک تریـن رقیبـش در رقابـت 

ایـن هفتـه، فاصلـه ۴ امتیـازی را حفـظ کند.

مکاتبه با سپاهان برای صلح
هومـن هدایتـی دربـاره محکومیـت 1۰ میلیـارد تومانـی 
باشـگاه پرسـپولیس در قبـال انتقال فرشـاد احمدزاده 
از سـپاهان گفـت: مـا هنـگام انتقـال آقـای احمـدزاده 
از سـپاهان یـک مبلغـی را بایـد پرداخـت می کردیـم امـا 
بـا توجـه بـه ابهامـات مالـی در قـرارداد سـال دوم آقـای 
فرشـاد احمـدزاده بـا سـپاهان وارد یـک فـاز دیگـری 

شـدیم.
معـاون حقوقـی باشـگاه پرسـپولیس افزود: بـا توجه به 
نکاتی که در قرارداد سال دوم آقای احمدزاده بود برای 
پرداخت حق و حقوق مسـتلزم توافق و تفاهم طرفین 
اسـت کـه در حـال رایزنـی و مکاتبـه بـا باشـگاه سـپاهان 
هسـتیم. اگـر بـه تفاهـم لازم برسـیم، دیگـر پرونـده را 
پیگیـری نخواهیـم کـرد امـا اگـر ایـن اتفـاق رخ ندهـد 

پرونـده را بـه کمیتـه اسـتیناف می بریـم.

 عارف ایمن نشد
پرسپولیس برای بیفوما نامه داد

مخالفـت شـاهزاده جوهـور و مالـک باشـگاه جوهـور 
دارالتعظیـم مالـزی بـا جدایـی عـارف ایمـن حتـی بـا 
ردخواسـت رسـمی پرسـپولیس باعـث شـد سـرخ ها از 
جـذب ایـن وینگر مالزیایی عقب نشـینی کننـد. بعد از 
ایمـن فعـلا تنها گزینـه نقـل و انتقالاتی پرسـپولیس تی 
وی بیفومـا هافبـک موفـق اسـتقلال خوزسـتان اسـت. 
دیـروز سرپرسـت اسـتقلال خوزسـتان تأییـد کـرد کـه 
پرسپولیس برای جذب بیفوما به باشگاهش نامه داده 
و احتمـال نهایـی شـدن ایـن انتقـال وجـود دارد. البتـه 
ایـن به شـرطی اسـت که پرسـپولیس لـوکاس ژوائـو را از 
لیسـت خـود خـارج کند تا جا بـرای جذب یـک بازیکن 

داخلـی باز شـود.
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 عدم انسجام برای 
 به نتیجه رساندن 
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